Управление образования администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 21.12.2018 г.                        №  428 - од

Об итогах  районной научно-практической

конференции школьников

 На основании приказа управления образования МО «Жигаловский район» от

20.12.2018 г.  № 427-од  «О проведении районной научно-практической конференции

школьников» и сводного протокола Совета конференции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения районной научно-практической конференции

школьников (приложение № 1).

2. Победителям, лауреатам вручить дипломы победителей и лауреатов, участникам

вручить дипломы участников.

    Начальник  управления образования:                                              Ю.Л. Богатова

Приложение 1  к приказу от 21.12.2018 г.  №  428-од

№

п/

п

Тема работы Предмет

ная

область

ФИ

участника

Класс МКОУ ФИО

руководителя

работы

Кол-

во

балло

в

Место

Секция «Учебно-исследовательские работы»
1 Проблема полива

дорог
Химия Кочнев

Евгений
11

класс
Дальнезакорс

кая средняя

школа

Коробинцева

Наталья

Юрьевна

16,5

2 Сладости  не в

радость
Окружаю

щий мир
Замащиков

а Ксения
3

класс
Жигаловская

СОШ № 1

Замащикова

Людмила

Алексеевна

21,4 3

3 Получение

гибридного

картофеля

Биология Погодаева

Елизавета
4

класс
Чиканская

средняя

школа

Погодаева

Жанна

Владимировна,

Николаева

Наталья

Юрьевна

21, 9 2

4 Изучение состава

камня Бурунги
Географи

я
Пуляев

Константи

н

6

класс
Чиканская

средняя

школа

Аксаментова

Марина

Михайловна

21,4 3

5 Влияние почвы на

рост и развитие

растений

Биология  Рудых

Нина
9

класс,

АОО

П

МКОУ

Рудовская

СОШ

Огнева Раиза

Николаевна
17,2

6 Лексика

охотников села

Дальняя Закора

Русский

язык
Бычков

Владимир
8

класс
Дальнезакорс

кая средняя

школа

Каминская

Елена

Витальевна

16,7

Секция «Краеведческие работы»

1 Пути продвижения красных

партизан с. Рудовка в годы

Гражданской войны.

Замащико

ва Диана

7

класс

МКОУ

Рудовская

СОШ

Таюрская

Виктория

Петровна

18

2 Что такое мангазея? Рудых

Ирина

6

класс

Жигаловская

СОШ № 1

Нетёсова

Лариса

Васильевна

26,6 2

3 Русская печь Арзамазо

ва

Валерия

8

класс

Чиканская

средняя

школа

Чертовских

Валентина

Алексеевна

20,8

4 Рыбодобыча в

Жигаловском   районе в

годы

Великой Отечественной

войны

на  страницах  районной

газеты  «Куйбышевец»

Скворцов

Кирилл

8

класс

Дальнезакор

ская средняя

школа

Сидорова

Елена

Николаевна

22

5  История  Илгинского

винокуренного  завода

Дюжиков

а

Аксинья

8

класс

Дальнезакор

ская средняя

школа

Сидорова

Елена

Николаевна

18,6

6 Комсомол  в  судьбе  моих

односельчан

Павлова

Анна

10

класс

Дальнезакор

ская средняя

Сидорова

Елена

24,2 3

 школа

Николаевна

7 Каминские в посёлке

Молодёжный

Каминска

я Дарья

  8

класс

Жигаловская

СОШ № 1

Замащикова

Людмила

Алексеевна

27,8
1